
 

Podrobný týdenní plán vodáckého kurzu 

 
Vodácký kurz – splutí Ohře v termínu: pondělí  5. 6. 2023 až čtvrtek 8. 6. 2023 

 

Třídy: Zájemci se přihlásí na pokladně školy, kde zaplatí zálohu a dostanou tiskopisy k vyplnění. 

Výběr bude záležet na prospěchu a doporučení třídního učitele. Kapacita je omezena na  24   žáků. 

Platí pro druhé ročníky SŠ.  

 

Den Program Místo Poznámka 

Po 

5/6  

 

• Příjezd do Tršnice, vyfasování 

lodí, následný výcvik a splutí do 

Kynšperka do kempu (15 km) 

• Čeká nás 1 jez, který musíme 

přenést (nelze splout). 

 

Příjezd v 10:03 hod. - 

Tršnice 

Sraz v Ústí n.l. v 6:15 hod 

na hlavním nádraží ČD 

(buďte přesní,musí se 

vybrat penízky na 

společnou jízdenku – 

stováky ale i drobné 

s sebou  

Út 

6/6 
• Odjezd z kempu Kynšperk nad 

Ohří Dronde směr Sokolov –

kemp Dronte (15 km). 

• Čeká nás 2 jezy Šabina a Černý 

mlýn. 

V kempu každý za sebe 

zaplatí a budete si moct 

koupit jídlo a pití. 

Oba jezy jsou jednoduché 

a dají se splout. 

St 

7/6 
• Ze Sokolova do kempu Maskáč 

u hradu Loket (13 km). 

• Čekají nás 3 jezy: Královské 

Poříčí, jez Horní a jez Dolní (2 

z nich přeneseme). 

Půjdeme na procházku, kde 

si můžete znovu něco 

koupit. 

Utáboříme se u hradu a 

půjdeme se podívat na 

hrad Loket. 

Čt 

8/6 
• Z Lokte se vypravíme na 

poslední štaci do Karlových varů 

(13 km) 

• Čeká nás 1 jez Tuhnice, který se 

dá splout. 

Příjezd domů cca 17:00 

hod. Ústí nad Labem 

Až dorazíme do Karlových 

varů, odevzdáme lodě a 

vybavení a hůra na vlak 

domů. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


